
№

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

30 августа 2023 г. 150/3

О зачислении в университет 

(на обучение по договору об оказании 

платных образовательных услуг)

На основании результатов конкурсного отбора в соответствии с Правилами приёма на 2023/2024

учебный год в ФГБОУ ВО «УГГУ» на обучение по программе подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:
Нижеследующих лиц, поступающих на обучение по договору об оказании платных образовательных

услуг, зачислить в число аспирантов первого курса очной формы обучения:

Направление подготовки (направленность) 1.2.1.. Искусственный интеллект и машинное обучение
(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 
Искусственный 

интеллект и 

машинное 

обучение /1

Философия
Иностранный 

язык

Индивидуальн

ое достижение

Сумма

баллов

1 155-438-711 78 67 70 100 20

2 165-608-318 78 86 80 85 251

Направление подготовки (направленность) 1.6.21.. Геоэкология
(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Геоэкология /1 Философия
Иностранный 

язык

Индивидуальн

ое достижение

Сумма

баллов
1 189-637-987 63 90 80 50 220

Направление подготовки (направленность) 1.6.9.. Геофизика
(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Геофизика /1 Философия
Иностранный 

язык

Индивидуальн

ое достижение

Сумма

баллов
1 128-607-201 51 65 40 100 205

2 202-058-907 22 35 75 85 195

Направление подготовки (направленность) 2.10.. Техносферная безопасность (Пожарная безопасность)
(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 
Пожарная 

безопасность 

/1

Философия
Иностранный 

язык

Индивидуальн

ое достижение

Сумма

баллов
1 163-630-302 39 90 60 85 235

Направление подготовки (направленность) 2.10.3.. Безопасность труда
(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Безопасность 

труда /1
Философия

Иностранный 

язык

Индивидуальн

ое достижение

Сумма

баллов
1 161-503-144 20 66 80 85 3 234

1 из 3



Индивидуальн

ое достижение

Сумма

баллов
93 40 60

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 

Безопасность 

труда /1
Философия

Иностранный 

язык

193

3 211-625-965 42 43 65 75 183

2 150-663-580 57

Направление подготовки (направленность) 2.4.2.. Электротехнические комплексы и системы
(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 
Электротехнич

еские 

комплексы и 

системы /1

Философия
Иностранный 

язык

Индивидуальн

ое достижение

Сумма

баллов

1 076-433-971 90 39 30 70 139

Направление подготовки (направленность) 2.8.2.. Технология бурения и освоения скважин
(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 
Технология 

бурения и 

освоения 

скважин /1

Философия
Иностранный 

язык

Индивидуальн

ое достижение

Сумма

баллов

1 171-067-123 39 55 70 85 210

Иностранный 

язык

2 171-067-122 38 50 72 80

215

202

Направление подготовки (направленность)

2.8.3.. Горнопромышленная и нефтегазопромысловая геология, геофизика 

маркшейдерское дело и геометрия недр
(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 
Горнопромыш

ленная и 

нефтегазопром

ысловая 

геология, 

геофизика 

маркшейдерск

ое дело и 

геометрия недр 

Философия

Иностранный 

язык

Индивидуальн

ое достижение

Индивидуальн

ое достижение

Сумма

баллов

1 151-728-652 69 45 85 85

250

Направление подготовки (направленность) 2.8.8.. Геотехнология, горные машины
(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 
Геотехнология, 

горные 

машины /1

Философия

80 75 90 4

Сумма

баллов
1 163-818-814 92 75 85 90

249

3 173-259-947 00 100 70 75 245

2 180-342-127 32

210

4 174-309-161 62 45 80 90

95 40 40

215

5 ЗК-013458 60 85 65

175

7 158-626-690 09 40 70 65 175

6 055-088-605 69

8 185-945-235 17 35 60 65 160

Направление подготовки (направленность) 2.8.9.. Обогащение полезных ископаемых
(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 
Обогащение 

полезных 

ископаемых /1

Философия
Иностранный 

язык

Индивидуальн

ое достижение

Сумма

баллов
1 126-986-853 20 95 100 100 295

2 175-699-623 40 90 90 95 275

3 178-536-441 09 55 80 90 225

2 из 3



Иностранный 

язык

Индивидуальн

ое достижение

265

Направление подготовки (направленность) 5.2.3.. Региональная и отраслевая экономика
(код и наименование)

№

п/п
Снилс / уникальный идентификатор

Баллы 
Региональная и 

отраслевая 

экономика /1

Философия

80 85 85

Сумма

баллов
1 148-896-405-29 80 90 95

250

3 036-393-900 67 75 80 95 250

2 173-268-924 94

250

Основание: протокол приёмной комиссии № 38 от 29.08.2023, договоры об оказании платных

образовательных услуг.

Проректор по учебно-методическому комплексу С.А. Упоров

4 188-049-907 17 70 85 95

3 из 3


		2023-08-31T16:24:16+0500
	Упоров Сергей Александрович




